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Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A. LTI
Piazza S. Anna, 2 Busto Arsizio (VA) LAB N° 0033 L
Tel. 0331 696711 Fax 0331 680056

email info@centrocot.it web www.centrocot.it

C.F.eP.IVA 01724710122

Rapporto di Prova 21RA01447
del  12/02/2021

Campioni e identificazione
Campione 21LA02459
Data accettazione: 03/02/2021

Data ricevimento campione: 02/02/2021

Descrizione

Descrizione: Tessuto a maglia accoppiato
Campione gia pretrattato dal Committente - Lavato e termofissato in rameose + lavaggio in lavratrice a 40°C

Articolo: 14000-MC302-V302 - Dis. BIO BASED GRAFENE INSIDE THE FUTURE
Colore: grigio / bianco

Composizione: viscosa / grafene / cotone / poliestere

Massa areica: 412 g/m2

Campionamento a cura: committente

Il presente Rapporto di Prova contiene i risultati delle seguenti prove
70614 Indumenti di protezione. Resistenza elettrica superficiale

Indumenti di protezione. Resistenza elettrica superficiale

Norma di prodotto UNI EN 1149-5:2018

Metodo di prova UNI EN 1149-1:2006 + UNI EN 1149-5:2018 Par. 4.2.1

Apparecchiatura di prova Ohmetro

Ambientamento provette 24ha(23+1)°C-(25+5)%U.R.

Condizioni di prova (23 +£1)°C - (25 £ 5)%U.R.

Elettrodi Tipo A

Voltaggio applicato (100 5)V

Data inizio prova: 11/02/2021 Data fine prova: 11/02/2021
| risultati ottenuti nel presente rapporto si riferiscono esclusivamente agli oggetti provati. Rapporto di prova n. 21RA01447 Pagina 1 di 2

La riproduzione parziale del presente rapporto deve essere autorizzata per iscritto da Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento SpA.
Laboratorio iscritto all'’Anagrafe Nazionale delle Ricerche con il codice E0190YZ7 e all'Albo dei Laboratori Altamente Qualificati ai sensi di legge
n.46 del 17/02/1982 autorizzato a svolgere ricerche di carattere applicato del Ministero dell'Universita e della Ricerca Scientifica e Tecnologica
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Risultati campione 21LA02459
Resistenza di superficie
12 provetta
22 provetta
3?2 provetta
42 provetta
52 provetta
Media
Resistivita di superficie
12 provetta
22 provetta
3?2 provetta
42 provetta
52 provetta
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Ohm
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valore

7.5E+012
1.9E+013
8.4E+012
2.3E+013
2.5E+012
9.3E+012

1.5E+014
3.9E+014
1.7E+014
4.5E+014
5.0E+013
1.9E+014

Campionamento effettuato da committente: i risultati si riferiscono al campione cosi come ricevuto; i dati e le informazioni riportate nel campo descrizione

sono fornite dal cliente che se ne assume la responsabilita

Lo Responsabile Laboratori DPI
Data emissione dott.ssa Valeria Marangoni
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12/02/2021

Fine del rapporto di prova n° 21RA01447
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La riproduzione parziale del presente rapporto deve essere autorizzata per iscritto da Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento SpA.
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